



Yeminli Mali Müşavirlik Departmanı-Sirküler Bülteni-www.taxauditingymm.com

SİRKÜLER (2019)

Sayı: 2019/37

Konu: Yurtdışına Şube Açan, Şirket Kuran Ve Ortak Olanlar İle Bunları Tasiye/Devir Edenlerin Bildirim Yükümlülüğü Hk

Mevzuat:

Web: <http://taxauditingymm.com/sirkuler.aspx>

Email¹: cakmakciali@taxauditingymm.com; info@taxauditingymm.com

Özet:

Ticaret Bakanlığı Yurtdışı Yatırım Bildirimi, 25 Ocak 2019

11 Haziran 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 29383 sayılı “Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” ve 30 Aralık 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 29578 sayılı “Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ” gereğince; Türkiye’de yerleşik kişilerin,

- **Yurt Dışında Şirket Kurmak,**
- **Mevcut Şirketlere Ortak Olmak Veya,**
- **Şube Açmak,**

için yaptıkları ***ilk nakdi ve/veya aynı sermaye ihracını müteakip üç ay içerisinde*** aşağıda yer alan yurt dışına sermaye ihracına ilişkin bilgi formunu doldurarak ***Ticaret***

¹Soru, görüş ve değerlendirmeleriniz için mail atmanızı rica ederiz.



**Yeminli Mali Müşavirlik Departmanı-Sirküler Bülteni-www.taxauditingymm.com
Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurt Dışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü** (Faks No: 0 (312) 204 86 37 veya E-posta: sbyyhebys@ekonomi.gov.tr) ve Hazine ve Maliye Bakanlığına göndermeleri gerekmektedir.

Yurt dışına sermaye ihracına ilişkin bilgi formuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

[-Yurt dışına sermaye ihracına ilişkin bilgi formu](#)

"<https://www.ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/yurtdisi-yatirimlar/yurtdisi-yatirim-bildirimi>"

İçerik:

11 Haziran 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 29383 sayılı “**Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar**” ve 30 Aralık 2015 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 29578 sayılı “**Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkına 32 Sayılı Karar İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ**” gereğince; Türkiye’de yerleşik kişilerin,

- Yurt Dışında Şirket Kurmak,
- Mevcut Şirketlere Ortak Olmak Veya,
- Şube Açmak,

için yaptıkları **ilk nakdi ve/veya aynı sermaye ihracını müteakip üç ay içerisinde** aşağıda yer alan yurt dışına sermaye ihracına ilişkin bilgi formunu doldurarak **Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurt Dışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü** (Faks No: 0 (312) 204 86 37 veya E-posta: sbyyhebys@ekonomi.gov.tr) ve Hazine ve Maliye Bakanlığına göndermeleri gerekmektedir.



Yeminli Mali Müşavirlik Departmanı-Sirküler Bülteni-www.taxauditingymm.com

Tebliğin 3. Maddesi ile 28/2/2008 tarihli ve 26801 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin (Tebliğ No: 2008-32/34) Tebliğin 10 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

"MADDE 10 – (1) Türkiye’de yerleşik kişiler, yurt dışında şirket kurmak, mevcut şirketlere ortak olmak veya şube açmak için yaptıkları ilk nakdi ve/veya aynı sermaye ihracını müteakip üç ay içerisinde Ekonomi Bakanlığı internet adresinde yer alan yurt dışına sermaye ihracına ilişkin bilgi formunu açıklamalar doğrultusunda doldurarak Hazine Müsteşarlığına ve Ekonomi Bakanlığına gönderirler.

(2) Sermaye ihracı gerçekleştiren Türkiye’de yerleşik kişiler, her takvim yılını müteakip üç ay içerisinde Ekonomi Bakanlığının internet adresinde yer alan bilgi formunu, formda istenilen bilgileri ve yapılan transferleri açıklamalar doğrultusunda güncelleyerek Ekonomi Bakanlığına gönderirler.

(3) Türkiye’de yerleşik kişiler, tasfiye edilen veya devredilen yurt dışındaki şirket, ortaklık ve şubelerinin durumu hakkında, tasfiye sürecinin sona ermesini veya devredilmesini müteakip en geç üç ay içerisinde Hazine Müsteşarlığına ve Ekonomi Bakanlığına bilgi verirler."



Yeminli Mali Müşavirlik Departmanı-Sirküler Bülteni-www.taxauditingymm.com

Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler belli bir konunun veya yasal düzenlemenin veyahut yargı kararlarının çok geniş ve kapsamlı bir şekilde ele alınmasından ziyade genel olarak mükelleflere ve uygulayıcılara bilgi vermek, gündemi talip etmeye yardımcı olmak ve yorum yapmalarına yardım amacını taşımaktadır.

*Sirkülerimiz profesyonel hizmetlerimizi temsil etmeyebileceği gibi, her durum ve koşulda profesyonel yaklaşımlarımızı da ifade ettiği iddia edilemez. Yaptığımız fiili/pratik çalışmalarda bu değerlendirmeler dikkate alınırken, olayların koşullarının da incelenmesi, irdelenmesi, sonuçlarının iyi analizi son derece önemlidir. Bu tür çalışmalarda mutlak suretle bir profesyonelden bilgi alınması veya danışmanlık alınmasında fayda bulunduğu düşünülmektedir. **Şirketimiz tarafından bazı önemli mali olaylar Sirküler yerine Makale olarak paydaşlarımızla paylaşılmaktadır.***

"TaxAuditing Yeminli Mali Müşavirlik Bağımsız Denetim", söz konusu Sirkülerlerin ve içeriğindeki bilgilerin hata içermediğine dair herhangi bir güvence vermemektedir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir ve bu kullanımdan kaynaklanan her türlü zarara dair risk ve sorumluluk tamamen tarafınızca üstlenildiğinin bilinmesi gerekmektedir. Gerekli olması halinde iletişim bilgilerimiz:

OFİSLER-İLETİŞİM BİLGİLERİ

İstanbul 1 (Yeminli Mali Müşavirlik Hizmetleri): DİVAN RECİDENCE-Basın Ekspres Yolu Bağlar Mahallesi, Mimar Sinan Caddesi, NO.35, Kat:8 No:72 Bağcılar-Güneşli-İSTANBUL

GSM: 0505 680 42 54

GSM: 0552 212 09 80

Mail :taxauditingymm@gmail.com

:cakmakciali@taxauditingymm.com

:info@taxauditingymm.com

Web: www.taxauditingymm.com

İstanbul 2 (Bağımsız Denetim Hizmetleri): AĞAOĞLU MY OFFİCE 212-Mahmutbey Mah. Taş Ocağı Cad. Ağaoğlu My Office 212 Kat:20 Daire: 336 Bağcılar-İSTANBUL

Tel : (0212) 777 66 30

GSM(İş):(0505) 680 42 54

Faks : (0212) 602 30 00

Ankara Ofis 1-(YMM Hizmetleri): Yıldızevler Mahallesi 708. Sokak Prestij İş Merkezi No: 14/6 (Kat: 3) Yıldız-Çankaya/ANKARA

Tel: (0312) 441 39 00

Fax: (0312) 441 39 01



TaxAuditingymm.com

Yeminli Mali Müşavirlik Departmanı-Sirküler Bülteni-www.taxauditingymm.com

GaziAntep İrtibat Ofisi 1: Mücahitler Mah. 9. Cad. Gümüşburun İş Merkezi Kat:4 No:28
ŞehitKamil/GaziAntep

